



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं. 12-1/2020/स्था.V (समन्वय)/80/

दिनांक Dated: 18 अगस्त, 2021

परिपत्र CIRCULAR

डीओपीटी, नई दिल्ली के कार्यालय ज्ञापन 12-13/2016-जेसीए-2 दिनांक 11 अगस्त, 2021 जिसे भाकृअनुप-नई दिल्ली के द्वारा फा.सं. 21-47/2021-सीडीएन दिनांक 17.08.2021 से पृष्ठांकित किया गया है के अनुसार सक्षम प्राधिकारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल ने निर्णय लिया है कि मोहर्रम के अवकाश के कारण भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के कार्यालय दिनांक 19.08.2021 के स्थान पर 20.08.2021 (शुक्रवार) को बन्द रहेंगे।

Vide DOPT's New Delhi OM No. 12-13/2016-JCA-2 dated 11th August, 2021 duly endorsed by the ICAR, New Delhi F.No.21-47/2021-CDN dated 17.08.2021, the Competent Authority, ICAR-NDRI, Karnal has decided that ICAR-NDRI, Karnal offices shall **remain closed on 20.08.2021(Friday) Holiday on account of Muharram instead of 19.08.2021.**

(Handwritten signature)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी(स्थापना-V)

Assistant Administrative Officer (E-V)

वितरण Distribution:

1. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के सूचनार्थ।
PS to Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information to the Director please.
2. सभी प्रभाग/अनुभाग प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
All HODs/Section In-charges, ICAR-NDRI, Karnal.
3. प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, कृपया भाकृअनुप-राडेअनुसं की वेबसाइट एवं ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड करने हेतु।
In-Charge, Computer Center, ICAR-NDRI, Karnal with the request for uploading the same on the Institute's Website and E-office notice Board.
4. अध्यक्ष, दक्षेके, भाकृअनुप-राडेअनुसं, बेंगलुरु।
Head, SRS, ICAR-NDRI, Bangalore.
5. अध्यक्ष, पूक्षेके, भाकृअनुप-राडेअनुसं, कल्याणी।
Head, ERS, ICAR-NDRI, Kalyani.